
UNIQA
Pojistná smlouva č.2733314940

POJISTNÁ SMLOUVA 
č.2733314940

Pojistitel:
UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136 
160 12 Praha 6 
IČ: 49240480
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 

Pojistník:
Městské kulturní středisko Jaroměř 
nám. Dukelských hrdinů 240 
551 01 Jaroměř 
IČ:13585185
registrováno u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1048 

Pojištěný:
Městské kulturní středisko Jaroměř 
nám. Dukelských hrdinů 240 
551 01 Jaroměř 
IČ:13585185
registrováno u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1048

Oprávněná osoba:
Městské kulturní středisko Jaroměř 
nám. Dukelských hrdinů 240 
551 01 Jaroměř 
IČ:13585185
registrováno u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1048

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění majetku a odpovědnosti

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ/14 se ujednává, že 
pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.
Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník 
podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět 
pojistiteli.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz

Strana 1 (celkem 11)



UNIQA
Počátek pojištění: 
Konec pojištění: 
Změna platná od: 
Pojistné období:

01. 05. 2014 
01. 05. 2019 
07. 10. 2017 
1 rok

Pojistná smlouva č.2733314940

bez automatického prodlužování 
dodatek č.003

Místo pojištění, pokud není níže uvedeno jinak: dle přílohy č.1

Základní živelní nebezpečí - v rozsahu čl.1, odst, 1, VPP UCZ/Živ/14

1. Budovy a ostatní stavby cizí
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
65.901.033 nová cena

spoluúčast v Kč 
20.000

2. Ostatní stavby - oplocení cizí
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
100.000 nová cena

spoluúčast v Kč 
3.000

3. Soubor vlastních věcí movitých včetně věcí umístěných na oploceném pozemku a věcí na 
území ČR - navýšení pojistné částky o 809.246 Kč na celkovou pojistnou částku 6.466.869 Kč
pojistná částka v Kč 
6.466.869

pojistná hodnota 
nová cena

spoluúčast v Kč 
1.000

4. Soubor cenností 
pojistná částka v Kč 
170.000

5. Soubor zásob - suvenýry 
pojistná částka v Kč 
453.111

pojistná hodnota 
pojistná částka

pojistná hodnota 
nová cena

spoluúčast v Kč 
1.000

spoluúčast v Kč 
1.000

6. Mobilní svahová sekačka SPIDER ILD02 - navýšení pojistné částky o 72.295 Kč na celkovou 
pojistnou částku 662.295 Kč
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
662.295 nová cena 10.000

7. Soubor cizích exponátů 
pojistná částka v Kč 
1.000,000

pojistná hodnota 
nová cena

spoluúčast v Kč
10.000

8. Věci vnesené zaměstnanců a návštěvníků - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000 nová cena 1.000

Ostatní živelní nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a) - e), VPP UCZ/Živ/14

1. Budovy a ostatní stavby cizí
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
65.901.033 nová cena 20.000

UNÍQA pojištbvna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon;-1-420 488 125 125 
ÍČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíi B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz

strana 2 (celkem 11)



UNIQA
2. Ostatní stavby - oplocení cizí
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000 nová cena 3.000

Pojistná smlouva č.2733314940

3. Soubor vlastních věcí movitých včetně věcí umístěných na oploceném pozemku a věcí na 
území ČR - navýšení pojistné částky o 809.246 Kč na celkovou pojistnou částku 6.466.869 Kč
pojistná částka v Kč 
6.466.869

pojistná hodnota 
nová cena

spoluúčast v Kč 
1.000

4. Soubor cenností 
pojistná částka v Kč 
170.000

5. Soubor zásob - suvenýry 
pojistná částka v Kč 
453.111

pojistná hodnota 
pojistná částka

pojistná hodnota 
nová cena

spoluúčast v Kč 
1.000

spoluúčast v Kč 
1.000

6. Mobilní svahová sekačka SPIDER ILD02 - navýšení pojistné částky o 72.295 Kč na celkovou 
pojistnou částku 662.295 Kč
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
662.295 nová cena 10.000

7. Soubor cizích exponátů 
pojistná částka v Kč 
1.000.000

pojistná hodnota 
nová cena

spoluúčast v Kč
1.000

8. Věci vnesené zaměstnanců a návštěvníků - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000 nová cena 1.000

Katastrofická pojistná nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f), VPP UCZ/Živ/14 

1. Budovy a ostatní stavby cizí
pojistná částka v Kč 
65.901.033

pojistná hodnota 
nová cena

2. Ostatní stavby - oplocení cizí
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
100.000 nová cena

spoluúčast v Kč
10% z poj. plnění, min. 20.000

spoluúčast v Kč 
3.000

3. Soubor vlastních věcí movitých včetně věcí umístěných na oploceném pozemku a věcí na 
území ČR - navýšení pojistné částky o 809.246 Kč na celkovou pojistnou částku 6.466.869 Kč
pojistná částka v Kč 
6.466.869

4. Soubor cenností 
pojistná částka v Kč 
170.000

pojistná hodnota 
nová cena

pojistná hodnota 
pojistná částka

spoluúčast v Kč
10% z poj. plnění, min. 1.000

spoluúčast v Kč 
1.000

UNÍQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon:+420 488 125 125 
iČ:49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz

strana 3 (celkem 11)



UNIQA
5. Soubor zásob - suvenýry 
pojistná částka v Kč 
453,111

Pojistná smlouva č.2733314940

pojistná hodnota 
nová cena

spoluúčast v Kč
1.000

6. Mobilní svahová sekačka SPIDER ILD02 - navýšení pojistné částky o 72.295 Kč na celkovou 
pojistnou částku 662.295 Kč
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
662.295 nová cena 10.000

7. Soubor cizích exponátů 
pojistná částka v Kč 
1.000.000

pojistná hodnota 
nová cena

spoluúčast v Kč
10% z poj. plnění, min. 1.000

8. Věci vnesené zaměstnanců a návštěvníků - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000 nová cena 10% z poj. plnění, min. 1.000

Pro pojištění katastrofických pojistných nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f) VPP UCZ/Živ/14 se 
sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výší 10.000.000 Kč. Předměty pojištění pod 
položkou 2-8 jsou v rámci sjednaného limitu pojistného plnění pojištěny do výše uvedené 
pojistné částky.
Výše uvedený maximální limit plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho 
pojistného roku.

Vodovodní škody - v rozsahu čl.l, odst. 3, VPP UCZ/Živ/14

1. Budovy a ostatní stavby cizí 
pojistná částka v Kč 
65.901.033

pojistná hodnota 
nová cena

spoluúčast v Kč 
20.000

2. Ostatní stavby - oplocení cizí
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000 nová cena 3.000

3. Soubor vlastních věcí movitých včetně věcí umístěných na oploceném pozemku a věcí na 
území ČR - navýšení pojistné částky o 809.246 Kč na celkovou pojistnou částku 6.466.869 Kč
pojistná částka v Kč 
6.466.869

pojistná hodnota 
nová cena

spoluúčast v Kč 
1.000

4. Soubor cenností - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
170.000 pojistná částka

5. Soubor zásob - suvenýry 
pojistná částka v Kč 
453.111

pojistná hodnota 
nová cena

spoluúčast v Kč 
1.000

spoluúčast v Kč
1.000

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
IČ:49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz

Strana 4 (celkem 11)



ü.
UNTOA

Pojistná smlouva č.2733314940
6. Mobilní svahová sekačka SPIDER 1LD02 ~ navýšení pojistné částky o 72.295 Kč na celkovou 
pojistnou částku 662.295 Kč

pojistná hodnota spoluúčast v Kč
nová cena 10.000

pojistná částka v Kč 
662.295

7. Soubor cizích exponátů
pojistná částka v Kč 
1.000.000

pojistná hodnota 
nová cena

spoluúčast v Kč 
1.000

8. Věci vnesené zaměstnanců a návštěvníků - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000 nová cena 1.000

Krádež vloupáním a loupežné přepadení v místě pojištění - v rozsahu čl. 1, odst. 1, 
písm. a) - b), VPP UCZ/Odc/14 a DPP LIM/14

Místo pojištění: nám Dukelských hrdinů 240, Jaroměř
1. Stavební součásti a příslušenství budovy cizí - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
500.000 nová cena 500

Pojištění krádeže v bodě 1 se vztahuje i na škody způsobené na pevně spojených součástech budovy 
(např. okapy, parapety apod.) bez zabezpečení zámkem a bez překonání jiné překážky, sublimit ročního 
pojistného plnění činí 50.000 Kč.

2. Soubor vlastních věcí movitých - pojištění se sjednává na 1. riziko - navýšení pojistné částky 
o 300.000 Kč na celkovou pojistnou částku 800.000 Kč
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
800.000 nová cena 500

3. Soubor cenností - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
70.000 pojistná částka

5. Soubor zásob - suvenýry 
pojistná částka v Kč 
453.111

pojistná hodnota 
nová cena

spoluúčast v Kč 
500

spoluúčast v Kč 
500

6. Mobilní svahová sekačka SPIDER ILD02 - navýšení pojistné částky o 72.295 Kč na celkovou 
pojistnou částku 662.295 Kč 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
662.295 nová cena

spoluúčast v Kč 
10.000

7. Soubor cizích exponátů - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
500.000 nová cena

spoluúčast v Kč 
500

8. Věci vnesené zaměstnanců a návštěvníků - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000 nová cena 1.000

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha ó 
Telefon; +420 488 125 125 
IČ:49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
vyww.uniqa.cz

strana 5 (celkem 11)



UNIQA
Vandalismus - v rozsahu čl.1, odsí. 1, písm. d), VPP UCZ/Odc/14

Místo pojištění: nám Dukelských hrdinů 240, Jaroměř
1. Budova cizí - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
500,000 nová cena

Pojistná smlouva č.2733314940

spoluúčast v Kč 
10% z plnění, min. 1,000

2. Soubor vlastních věcí movitých - pojištění se sjednává na 1. riziko - navýšení pojistné částky 
o 100.000 Kč na celkovou pojistnou částku 600.000 Kč
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
600.000 nová cena

spoluúčast v Kč 
10% z plnění, min.1.000

3. Soubor zásob - suvenýry 
pojistná částka v Kč 
453.111

pojistná hodnota 
nová cena

4. Soubor cizích exponátů - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
500.000 nová cena

spoluúčast v Kč 
10% z plnění, min. 1.000

spoluúčast v Kč 
10% z plnění, min. 1.000

Pojištění se vztahuje i na škody způsobené sprejery, malbami a znečištěním na pojištěnou věc, 
maximální sublimit ročního pojistného plnění činí 30,000 Kč.

Poškození nebo zničení skla - v rozsahu VPP UCZ/Ski/14

Místo pojištění: nám Dukelských hrdinů 240, Jaroměř
1. Soubor skel cizích (výplně oken a dveří) - pojištění se sjednává na 1. riziko 
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
30.000 nová cena - 500

Poškození nebo zničení elektronických zařízení - v rozsahu VPP UCZ/Ele/14

Místo pojištění: nám Dukelských hrdinů 240, Jaroměř a kasematy a bastion v Jaroměři 
1. Výpočetní technika a elektronika vlastní, audiovizuální technika vlastní - pojištění se sjednává 
na 1. riziko - navýšení pojistné částky o 525.000 Kč na celkovou pojistnou částku 575.000 Kč
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
575.000 nová cena 500

Poškození nebo zničení stroje a strojních zařízení - v rozsahu VPP UCZ/Str/14 

Místo pojištění: katastrální území města Jaroměř
1. Mobilní svahová sekačka SPIDER ILD02 - navýšení pojistné částky o 72.295 Kč na celkovou 
pojistnou částku 662.295 Kč
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
662.295 nová cena 10% z plnění, min. 5.000 Kč

UNÍQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Teiefon: +420 4S8 125 T25 
!Č;49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddi! B, vložka 2012. 
www.untqa.cz

strana 6 (celkem 11)



Pojistná smlouva č.2733314940

Pojištění odpovědnosti

Pojištěné předměty podnikání dle zakládací listiny
Základní pojištění ~ v rozsahu čl. 3 Doplňkových pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti 
podnikatele a právnické osoby UCZ/Odp-P/14 (dále jen „UCZ/Odp-P/14“)
Limit plnění v Kč 1.000.000,-
Spoluúčast v Kč 1.000,-
Územní platnost Česká republika

Odpovědnost za škodu na věcech zaměstnanců (11) 
Sublimit plnění na jednoho 
zaměstnance v Kč 
Sublimit plnění na 1 den v Kč 
Spoluúčast v Kč 
Územní platnost

10.000,-

100.000,-

1.000,-

Česká republika

Celkové roční pojistné včetně dodatku č.002

Živelní pojištění: 35.129,- Kč

Odcizení: 23.552,- Kč

Vandalismus: 15.926,- Kč

Pojištění skla: 900,- Kč

Pojištění elektroniky: 1.000,- Kč

Strojní pojištění: 6.292,- Kč

Odpovědnost za škodu: 4.960,- Kč

Společná a závěrečná ustanovení

Roční pojistné:
Sleva za délku pojištění: 
Obchodní sleva:
Roční pojistné po slevě: 
Způsob placení:
Splátka pojistného:

87.759,- Kč 
15%
10%
65.819,- Kč 
ročně
65.819,- Kč

Alikvotní pojistné za období 7.10. 2017 - 30.4.2018 činí 3.456,- Kč a je splatné k 20.10.2017.
Splatnost pojistného: k 1.5.(den a měsíc běžného roku).
Pojistník bere na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracování 
dat až o 1%, aniž by to bylo považováno za protinávrh podle čl. 4, odsí. 4.3 VPP UCZ/14.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: -t-420 4S3 125 125 
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.untqa.cz

Strana 7 (celkem 11)



UNIQA
Pojistná smlouva č.2733314940

Slevu za délku pojištění 5 let ve výši 10% poskytuje pojistitel na celou dobu pojištění. Vypoví-!i pojistník 
smlouvu před uplynutím sjednané lhůty (sjednané doby platnosti pojistné smlouvy), je povinen takto 
neoprávněně získanou slevu vrátit, a to od počátku pojištění. Nárok na vrácení poskytnuté slevy 
za sjednanou dobu pojištění má pojistitel i v případech, že pojištění zanikne z jiných důvodů před 
dohodnutým termínem, s výjimkou zániku předmětu pojištění, změny vlastníka a výpovědi pojistitelem.

Pojistné bude placeno na účet pojistitele.
Peněžní ústav; Raiffeisenbank a.s.. Hvězdová 1716/2b, 140 78 Praha 4
Číslo účtu;
Kód banky;
Konstantní symbol; 3558
Variabilní symbol; 2733314940
Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet pojistitele.

Způsob likvidace pojistných událostí:
V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na našeho prodejního poradce (makléře), který 
s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbiižší pracoviště UNIQA pojišťovny, a.s. nebo na telefonní linku 
488 125 125. Při každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem.

Pojistná smlouva obsahuje 8 listů a přílohu č.1
V Praze, dne 9.10.2017

^ < V4 ■ I < J WI V.' v w I \ \J 'J X > C4j WI\ Cl

Potvrzuji, že jsem převzal a souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami a 
doplňkovými pojistnými podmínkami, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy;
UCZ/05 UCZ/Živ/14 UCZ/Odc/14 LIM/14 UCZ/Skl/14 UCZ/Ele/14 UCZ/Str/14 UCZ/Odp-P/14

„Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, 
jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a že jsem 
byl seznámen s obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. 
Prohlašuji, že pojistná smlouva odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a 
požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly 
náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.
Souhlasím s tím, aby UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák. č. 
101/2000 Sb. (dále jen zákon), mé osobní údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s 
pojišťovací a zajišťovací činností, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích 
z tohoto smluvního vztahu. Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním 
subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví a bankovnictví. Ve smyslu ustanovení § 27 zákona 
souhlasím s předáváním osobních údajů do jiných států. Výše uvedené souhlasy mohu kdykoliv odvolat 
písemnou formou. Jsem výslovně srozuměn s tím, že odvolání souhlasů může mít za následek zánik

UNÍQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon;+420 488 125 125 
iČ:49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíi B, vložka 2012. 
vvww.uniqa.cz

strana 8 (celkem 11)



UNIQA
Pojistná smlouva č.2733314940 

pojistné smlouvy. Prohlašuji, že jsem byl dostatečně a srozumitelně poučen o svých právech a výše 
uvedené souhlasy dávám po celou dobu trvání závazků plynoucích z tohoto pojištění, a to i pro ta 
pojištění, která byla sjednána dodatečně. Souhlasím s tím, aby mě UNIQA pojišťovna, a.s. případně 
kontaktovala za účelem nabídky produktů a služeb, popřípadě za jiným marketingovým účelem z oblasti 
pojišťovnictví a bankovnictví, a to také formou e-mailového sdělení nebo telefonického kontaktu.“ 
Pojisíník/pojištěný souhlasí s tím, aby pojistitel uvedl jeho jméno/název v seznamu významných klientů, 
se kterými uzavřel příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno 
pro účely § 128 zákona č. 277/2009 Sb, v platném znění,
Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje 
pojistný zájem pojisíníka uvedeného výše. Je-li oprávněnou osobou pojistník nebo osoba odlišná od 
pojistníka i pojištěného, pak pojištěný svým podpisem výslovně souhlasí, aby právo na pojistné plnění 
nabyla oprávněná osoba uvedená výše.

V dne

Pojištěno prostřednictvím: 
Zpracoval:

UNÍQA pojišťovna, a.s.
Evropská 1.^6, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488125 125 
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz

strana 9 (celkem 11)



UNIQA
Pojistná smlouva č.2733314940

Příloha č.1 k pojistné smlouvě č. 2733314940

Místa pojištění:
1. nám. Dukelských hrdinů 240, Jaroměř
2. Husova 110, Jaroměř
3. Lidická 6, Jaroměř
4. čp. 109 Josefov - pokladna u podzem. - pojistná částka 724.000 Kč
5. čp. 34 Josefov Bašta I. - pojistná částka 4.415.701 Kč
6. jiná stavba na p.č. 304/3 Josefov - pojistná částka 700.000 Kč
7. stavby těch,vybav.-pozem.433,435-8,440 - pojistná částka 395.000 Kč

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská B6, 160 12 Praha 6 
Telefon:+420 488125 125 
IČ;49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.C2

strana 10 (celkem 11)



£L
UNÍQA

Pojistná smlouva č.2733314940

Příloha k pojistné smlouvě č. 2733314940 zveřejňované v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv

Pojistník se jako povinný subjekt tímto zavazuje k uveřejnění smlouvy v registru smluv, a to ve ihůtě 15 
dnů od data uzavření smlouvy, Pojistník se dáfé'zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí 
znečitelnění neuveřejniteiných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Pojistník je 
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové 
schránky ID: andcicx. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, je označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem.
Pojistník bere na vědomí, že UNIQA je oprávněna smlouvu rovněž zveřejnit (aniž by tímto byla dotčena 
sjednaná povinnost pojistníka ke zveřejnění smlouvy). V případě, že smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv přímo UNIQA, pojistník výslovně prohlašuje, že nepovažuje toto uveřejnění za porušení povinnosti 
mlčenlivosti dle § 127 zákona č, 277/2009 Sb., o pojišťovnictví.
Smluvní strany ujednávají, že veškeré vztahy upravené smlouvou a vzniklé mezi stranami od data 
vzniku pojištění, které bylo sjednáno touto smlouvou, do doby nabytí účinnosti této smlouvy, se této 
smlouvě podřizují s výjimkou případů, kdy pojistník v době nabytí účinnosti smlouvy věděl nebo vědět 
měl a mohl, že pojistná událost již nastala.
UNIQA a pojistník dále ujednávají, že v případě zrušení smlouvy od počátku z důvodu jejího 
neuveřejnění v registru smluv pojistníkem v zákonem stanovené Ihůtě má UNIQA nárok na úhradu 
administrativních nákladů, které jí vzniknou v souvislosti se zpracováním smlouvy a její správou. Výše 
těchto nákladů se ujednává na 1 % z výše ročního pojistného. Pojistník se dále zavazuje k úhradě 
případné škody, která by UNIQA nad rámec ujednaných administrativních nákladů vznikla v důsledku 
porušení jeho povinnosti smlouvu uveřejnit v registru smluv.
Obě strany výslovně prohlašují, že určenou výši administrativních nákladů považují za přiměřenou 
a odpovídající obchodním zvyklostem.
Tato příloha je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 2733314940 a veškeré její změny mohou být 
provedeny výhradně po vzájemné dohodě smluvních stran, a to písemnou formou.

V Praze, dne 9.10.2017

V dne

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Teiefon; h-420 488 125 125 
IČ:49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíi B, viožka 2012. 
vvww.uniqa.cz

strana 11 (celkem 11)


